ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          ПРОТОКОЛ

                 заседания Совета Бородачевского сельского поселения

от 12.09.2019 г. № 14
Присутствовали

Фомин А.И.

Куницына В.Р.
Ипатова Г.В.

Безъязычный Н.И.
Губарев Е.А.
Фомина Т.Я.

Фомина О.В.

Пышненко М.С.                                                
                                                             ПОВЕСТКА ДНЯ:

1/1. Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Бородачевского сельского поселения
2/1. Об избрании депутата  в Жирновскую районную Думу из состава депутатов  Совета  Бородачевского сельского поселения 

3/1. Об образовании постоянных комиссий Совета Бородачевского сельского

поселения
1/1.Слушали: Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Бородачевского сельского поселения 
Информация – Фомина А.И.  главы  Бородачевского сельского поселения 

Выступили:  Ипатова Г.В., Фомина Т.Я.
РЕШИЛИ : Решение принято единогласно. Прилагается

2/1.Слушали: Об избрании депутата  в Жирновскую районную Думу из состава депутатов  Совета  Бородачевского сельского поселения 

Информация – Фомина А.И. главы  Бородачевского сельского поселения 

Выступили:  Губарев Е.А., Фомина О.В.
РЕШИЛИ : Решение принято единогласно. Прилагается

3/1.Слушали: Об образовании постоянных комиссий Совета Бородачевского сельского

поселения
Информация – Фомина А.И. главы  Бородачевского сельского поселения 

Выступили:  Губарев Е.А,  Фомина Т.Я., Ипатова Г.В., Куницына В.Р.

РЕШИЛИ : Решение принято единогласно. Прилагается

Глава Бородачевского сельского поселения                                                  А.И.Фомин
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                            РЕШЕНИЕ

От  12.09.2019г.                                                                                  № 14/1         

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Бородачевского сельского поселения
           Обсудив  кандидатуры  на должность  заместителя председателя Совета депутатов Бородачевского сельского поселения и  подведя итоги  голосования, Совет депутатов Бородачевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Считать избранным на должность заместителя председателя Совета депутатов Бородачевского сельского поселения –  Фомину Татьяну Яковлевну
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Бородачевского сельского поселения.

Глава Бородачевского сельского поселения                                             А.И.Фомин
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                            РЕШЕНИЕ

От  12.09.2019г.                                                                                  № 14/2           

Об избрании депутата  в Жирновскую районную Думу

из состава депутатов  Совета  Бородачевского сельского поселения 

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Положения об избрании депутата Совета депутатов Бородачевского сельского поселения в Жирновскую  районную Думу Жирновского муниципального района, формируемый в соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 Федерального закона N 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ", по итогам голосования , Совет депутатов Бородачевского сельского поселения 
РЕШИЛ:

1. Избрать депутатом в Жирновскую районную Думу из состава депутатов Совета Бородачевского сельского поселения – Куницыну Викторию Романовну. 
            2. Настоящее решение  подлежит официальному обнародованию на информационных стендах  Бородачевского сельского поселения.

Глава Бородачевского сельского поселения                                           А.И.Фомин
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                             РЕШЕНИЕ

от 12.09.2019г.                                                                                                       14/3
Об образовании постоянных комиссий

Совета Бородачевского сельского

поселения
                      В соответствии с Уставом Бородачевского сельского поселения, Совет депутатов Бородачевского сельского поселения 

РЕШИЛ:

           1.Образовать постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и экономической политике в следующем составе:

1. Куницына Виктория Романовна - председатель комиссии

2. Пышненко Марина Семеновна 
3. Ипатова Галина Васильевна 
          2. Образовать постоянную комиссию по социальной политике и защите прав граждан в следующем составе:

1. Фомина Татьяна Яковлевна - председатель комиссии

2. Безъязычный Николай Иванович
3. Фомина Ольга Владимировна
          3. Образовать постоянную комиссию по жилищно - коммунальному хозяйству, природопользованию и охране окружающей среды в следующем составе:

1. Губарев Евгений Александрович - председатель комиссии

2. Фомина Татьяна Яковлевна
3. Фомина Ольга Владимировна
          4. Настоящее решение  подлежит официальному обнародованию на информационных стендах  Бородачевского сельского поселения.

Глава Бородачевского  сельского поселения                                                                 А.И.Фомин
